
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658), § 18 i § 19 Uchwały Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się korektę załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 75/2023 Burmistrza Sulejowa z dnia 
14 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. Plan dotacji podmiotowych 
i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, po 
zmianach, stanowi załącznik nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 7.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 120.137,00 zł. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 94.754.529,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 71.960.279,87 zł, 

b) dochody majątkowe 22.794.249,25 zł; 

2) wydatki 96.454.529,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.060.279,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 27.394.249,25 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600B263E-624E-446E-8749-96250B296F41. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 93/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 351 994,11 1 351 994,11

01095 Pozostała działalność 0,00 351 994,11 351 994,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 351 994,11 351 994,11

852 Pomoc społeczna 1 673 585,23 -5 218,00 1 668 367,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 313 568,00 -5 218,00 308 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 168,00 -5 218,00 131 950,00

Razem: 94 407 753,01 346 776,11 94 754 529,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600B263E-624E-446E-8749-96250B296F41. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 93/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 152 557,83 351 994,11 7 504 551,94

01095 Pozostała działalność 20 000,00 351 994,11 371 994,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 768,85 5 768,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 991,66 991,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,34 141,34

4430 Różne opłaty i składki 0,00 345 092,26 345 092,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 496 423,71 7 000,00 503 423,71

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 171 000,00 7 000,00 178 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 7 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 7 792 650,79 0,00 7 792 650,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 187 442,11 0,00 6 187 442,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 116 045,16 -5 768,85 4 110 276,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 682 277,44 -991,66 681 285,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 866,50 -141,34 72 725,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 950,00 6 901,85 102 851,85

758 Różne rozliczenia 324 312,00 -7 000,00 317 312,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 307 137,00 -7 000,00 300 137,00

4810 Rezerwy 307 137,00 -7 000,00 300 137,00

801 Oświata i wychowanie 27 932 330,71 0,00 27 932 330,71

80101 Szkoły podstawowe 17 623 303,13 -2 500,00 17 620 803,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 000,00 -60 500,00 82 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 491,39 27 000,00 99 491,39

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 31 000,00 171 000,00

80104 Przedszkola 5 557 457,03 -500,00 5 556 957,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 300,00 -17 500,00 15 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 9 000,00 57 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 948 472,23 3 000,00 1 951 472,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 430 038,96 -5 218,00 3 424 820,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 092 785,66 -5 218,00 1 087 567,66

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600B263E-624E-446E-8749-96250B296F41. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 135 110,48 -5 139,73 129 970,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 057,52 -78,27 7 979,25

Razem: 96 107 753,01 346 776,11 96 454 529,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600B263E-624E-446E-8749-96250B296F41. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 93/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 351 994,11 351 994,11

01095 Pozostała działalność 0,00 351 994,11 351 994,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 351 994,11 351 994,11

852 Pomoc społeczna 137 168,00 -5 218,00 131 950,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 168,00 -5 218,00 131 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 168,00 -5 218,00 131 950,00

Razem: 7 273 568,95 346 776,11 7 620 345,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600B263E-624E-446E-8749-96250B296F41. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 93/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 351 994,11 351 994,11

01095 Pozostała działalność 0,00 351 994,11 351 994,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 768,85 5 768,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 991,66 991,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,34 141,34

4430 Różne opłaty i składki 0,00 345 092,26 345 092,26

852 Pomoc społeczna 194 898,02 -5 218,00 189 680,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 168,00 -5 218,00 131 950,00

3110 Świadczenia społeczne 135 110,48 -5 139,73 129 970,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 057,52 -78,27 1 979,25

Razem: 7 273 568,95 346 776,11 7 620 345,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600B263E-624E-446E-8749-96250B296F41. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 490 000,00 490 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 540 000,00 540 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 600 000,00 600 000,00 0,00

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 35 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 806 733,80 806 733,80 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 73 880,59 73 880,59 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 045 823,39 653,34 2 046 476,73 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 70 000,00 70 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00 220 000,00

2 926 437,78 653,34 2 927 091,12 345 000,00 5 000,00 350 000,00

4 066 437,78 653,34 4 067 091,12 905 000,00 5 000,00 910 000,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 93/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600B263E-624E-446E-8749-96250B296F41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

